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Montageeinsatz fiir Zahlerverteiler, B=720mm, H=1450mm, 3 Zahlerplitze

Typ BPZ-MES-STN-800/15-3Z
Art.-Nr. 137682

Technische Daten nach ETIM 6.0

Schaltschranksysteme (EG000011) / Komponente fiir den Ausbau (Schaltschrank) (EC002620)

-1°N

Powering Business Worldwide

Elektro-, Automatisierungs- und Prozessleittechnik / Schaltschrank, Gehause, Baugruppentrager / Schaltschrank, Gehduse, Baugruppentréger (Zubehdr) / Komponente fiir den Ausbau
(Schaltschrank) (ecl@ss8.1-27-18-92-61 [ACN627008])

Ausfiihrung

Geeignet fiir Gehdusebaubreite

Geeignet fiir Gehdusebauhdhe

Geeignet fiir Gehdusebautiefe

Breite

Héhe

Tiefe
Werkstoff
Farbe
RAL-Nummer
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Schwenkrahmen
800
1450

720
1450
115
Metall
grau

7035

© 06/2016 by Eaton Industries GmbH

137682 - HPL-ED2016 V23.0 DE

171



